SIVIONETTI

PLASTIC MANUFACTURER FOR HORTICULTURE

INFORMACION GENERAL

ESPECIFICACIONES DE
MATERIAL

ESPECIFICACIONES TECNICAS

EMBALAJE

ALMACENAMIENTO

DURABILIDAD

coDIGo

TIPO DE CULTIVO
CATEGORIA

DESCRIPCION DEL ARTICULO

COLOR PARTE METALICA

MATERIAL PARTE METALICA

ESPECIFICACIONES MATERIAL PARTE
METALICA

MEDIDA
DIAMETRO DEL GANCHO
PESO

PZAS POR CAJA
DIMENSION DE LA CAJA
PESO BRUTO DE LA CAJA
PESO NETO DE LA CAJA
PZAS POR PALETA

CAJAS POR PALETA
DIMENSION DE LA PALETA
PESO BRUTO DE LA PALETA
PESO NETO DE LA PALETA

200200FD

Pepino; Tomate

SOLUCIONES PARA
INVERNADEROS

WIRE HOOK 220 mm
DOUBLE FREE FALL

Hortalizas / Ganchos con rafia

Gancho utilizado

para la bajada controlada de plantas con el

objetivo de prolongar su ciclo productivo

Gris galvanizado

Acero galvanizado

Reciclabley reutilizable

220 mm
3mm

25,4 ¢r

VALOR

960
50x40x30h

26

24,38

46.080

48
120x100x190 h
1.268

1.170,43

Conservar en un lugar frescoy seco:

* alejado de fuentes de calor;
*lejos de la luz solar directa;

UNIDAD DE MEDIDA
pzas

cm

ke

kg

pzas

cajas

cm

kg

kg

*la temperatura de almacenamiento no debe superar los 60 °C.

Multi-estacional
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