



WIRE HOOK 220 mm DOUBLE FREE FALL

							F		

CÓDIGO	200200FD			
TIPO DE CULTIVO	Pepino; Tomate			
CATEGORÍA	Hortalizas / Ganchos con rafia			
DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO	Gancho utilizado para la bajada controlada de plantas con el objetivo de prolongar su ciclo productivo			
COLOR PARTE METÁLICA	Gris galvanizado			

ESPECIFICACIONES DE MATERIAL

MATERIAL PARTE METÀLICA	Acero galvanizado		
ESPECIFICACIONES MATERIAL PARTE METÀLICA	Reciclable y reutilizable		

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

MEDIDA	220 mm
DIÁMETRO DEL GANCHO	3 mm
PESO	25,4 gr

EMBALAJE

	VALOR	UNIDAD DE MEDIDA
PZAS POR CAJA	960	pzas
DIMENSIÓN DE LA CAJA	50 x 40 x 30 h	cm
PESO BRUTO DE LA CAJA	26	kg
PESO NETO DE LA CAJA	24,38	kg
PZAS POR PALETA	46.080	pzas
CAJAS POR PALETA	48	cajas
DIMENSIÓN DE LA PALETA	120 x 100 x 190 h	cm
PESO BRUTO DE LA PALETA	1.268	kg
PESO NETO DE LA PALETA	1.170,43	kg

ALMACENAMIENTO

Conservar en un lugar fresco y seco:

- alejado de fuentes de calor;
- lejos de la luz solar directa;
- la temperatura de almacenamiento no debe superar los 60 °C.

DURABILIDAD

Multi-estacional